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Основни правила 1, и 6 за примана на Царинската номенклатура,  
наименувание на тарифен број 1905 и тарифен подброј 1905 90 30 00 и 
Коментар на ХС и КН  за тарифниот број 1905

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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National Keywords

Замрзнат полупечен пекарски производ – специјален вид на леб, леб со 
кмпир со тежина од 400 грама. Процесот на производство на лебот со 
копир се одвива машински. Во машината  се става брашно, а останатите 
состојки системот автоматски ги дозира согласно утврдена рецептура. 
Состав:пченично бело брашно тип 500 60,3%, компирови снегулки 6%, вода 
29,2 %, сол 1,5%, сончогледово масло 1,2%,  пекарски квасец 1,2%, сурутка 
во прав 0,6%, емулгатор: естри моно и диацетивинска киселина и моно  и 
диглицерид  од масна киселина антиоксиданс, антиоксиданска киселина 
ензими се вкупно 0,1%
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